

Świnoujście, 1 sierpnia 2023 r.

Nr postępowania BZP.271.1.20.2023

**Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu
i udostępniono SWZ**

**Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.20.2023 pn.: „Sprawny i przyjazny środowisku
dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu z podziałem na dwie części”**

Zmiana nr 6

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 137 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany na stronie internetowej.

1. W Rozdziale II SWZ *Przedmiot zamówienia* zmienia się pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„ Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych budową i przebudową dróg w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu”, w podziale na części:

Część 1: Zadanie nr 1 - Przebudowa drogi powiatowej (ul. Barlickiego)

"ETAP I" - od ul. Dworcowej do przejazdu kolejowego PKP km LK401 98+630 (km ul. Barlickiego 0+380,23)

Dla ww. odcinka ulicy Barlickiego Wykonawca musi uwzględnić, iż po rozbiórkach nawierzchni i podbudowy obowiązany będzie umożliwić ZWIK Sp. z o.o. wykonanie sieci wodociągowej wraz z przyłączami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma (załącznik nr 1 do Tomu III): Spółka zobowiązana będzie realizować prace sukcesywnie do postępu prac Wykonawcy. Łączny, szacowany czas robót w zakresie ZWIK wynosi 70 dni kalendarzowych.

Część 2: Zadanie nr 3a – „Przebudowa drogi powiatowej (ul. Ludzi Morza) pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Barlickiego i nowoprojektowaną drogą (tzw. Obwodnica Bazy Las) – odcinek północny od ul. Barlickiego do ul. Norweskiej”

Przedmiot zamówienia dla zadań 1 i 3a opisany jest w załączniku nr... i obejmuje w szczególności:

- Roboty drogowe,
- Branża sanitarna – odwodnienie drogi
- Oświetlenie
- Urządzenia BRD

- Przebudowa istniejącej infrastruktury technicznej, tj. zabezpieczenie i przebudowa istniejących urządzeń obcych zgodnie z podanymi warunkami technicznymi ich właścicieli:
- Zieleń

Podział zamówienia na części został przeprowadzony z uwzględnieniem lokalizacji poszczególnych zadań oraz ich jednorodność, możliwe kolizje i miejsca styku realizowanych robót”.

2. W rozdziale V SWZ *Termin realizacji Zamówienia* dodaje się następujące postanowienia:

„Wykonawca obowiązany jest w ww. terminie uwzględnić czas niezbędny do wykonania robót przez ZWIK Sp. z o.o., który wynosi 70 dni kalendarzowych.”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

Wykonawca składa zapytanie odnośnie nazw zadania dla wadium w postaci gwarancji bankowej.

Ze względu na fakt iż do każdej części postępowania jest osobne wadium, a nazwa całego zadania jest bardzo długa, **czy wystarczające będzie** iż dla poszczególnej części na którą Wykonawca składa ofertę w nazwie podana będzie:

Nazwa zadania: „Budowa i przebudowa dróg w ramach w ramach wieloetapowego zadania inwestycyjnego pn. „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu” z podziałem na dwie części **oraz nazwa poszczególnej części.**

Przykładowo dla wadium **części drugiej:**

Budowa i przebudowa dróg w ramach w ramach wieloetapowego zadania inwestycyjnego pn. „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu” z podziałem na dwie części: „Część 2: Zadanie 3a: „Przebudowa drogi powiatowej (ul. Ludzi Morza) pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Barlickiego i nowoprojektowaną drogą (tzw. Obwodnica Bazy Las) – odcinek północny od ul. Barlickiego do ul. Norweskiej”.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga, aby nazwa była tak sformułowana, że pozwoli to na ewentualne skorzystanie z gwarancji, a zatem sporo zależy od praktyki stosowanej przez gwaranta, na którą Zamawiający nie ma wpływu.

Co za tym idzie, Zamawiający zaleca aby oznaczyć postępowanie poprzez podanie numeru i jego nazwy oraz numeru i nazwy części.

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie iż zgodnie z punktem VIII SWZ oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym w SWZ, Wykonawcy powinni złożyć na formularzu JEDZ osobnym dla każdej z części na którą składają ofertę.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga złożenia dwóch formularzy JEDZ, o ile z informacji podanych w treści oświadczenia będzie wynikało, że dotyczy ono dwóch części.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający publikuje ujednolicone teksty następujących dokumentów zamówienia:

- SWZ – nazwa pliku - SWZ_Barlickego L Morza_wykonawca_zmiana 1.docx,
- projektu umowy - nazwa pliku - 2023.08.01_umowa TOM II SWZ_roboty Barlickiego L Morza - Zmiana 1.docx.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:

- należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
- prowadzą do zmiany ogłoszenia.

z up. PREZYDENTA MIASTA



Ewa Bimkiewicz
Kierownik
Biura Zamówień Publicznych

